Lista participanţilor

la Seminarul „Managementul calităţii în statistică”
Biroul National de Statistica, 14 septembrie 2009
	Nr
	Nume
	Funcţia
	Date de contact (telefon,  e-mail)
	Semnătură

	BIROUL NATIONAL DE STATISTICA

	1. 
	Vladimir Golovatiuc
	Director general
	vgolovatiuc@statistica.md 
	

	2. 
	Oleg Cara
	Vice-Director general
	oleg.cara@statistica.md 
	

	3. 
	Godiac Maria
	Şef, Direcţia sinteză, diseminare a informaţiei şi relaţii cu publicul
	maria.godiac@statistica.md
	

	4. 
	Şpanciuc Larisa
	Secţia sinteză şi publicaţii statistice
	larisa.spanciuc@statistica.md 
	

	5. 
	Paslariuc Ala
	Secţia diseminare a informaţiei şi relaţii cu publicul
	ala.paslariuc@statistica.md 
	

	6. 
	Valentina Gîdilică
	Şef, Direcţia statistică macroeconomică
	valentina.gidilica@statistica.md 
	

	7. 
	Hăbăşescu Ludmila
	Şef Secţia conturi naţionale şi sinteze macroeconomice
	mila.habasescu@statistica.md 
	

	8. 
	Cucereavîî Ana
	Şef Secţia statistica preţurilor
	ana.cucereavii@statistica.md 
	

	9. 
	Eni Mariana
	şef direcţie Direcţia statistica comerţului exterior şi serviciilo
	mariana.eni@statistica.md
	

	10. 
	Grosu Tatiana
	Şef Secţia statistica comerţului exterior
	tatiana.grosu@statistica.md
	

	11. 
	Maros Mura
	Şef Secţia statistica serviciilor de piaţă
	
	

	12. 
	Elena Vătcărău
	Şef, Direcţia statistica pieţii muncii şi demografiei
	elena.vatcarau@statistica.md
	

	13. 
	Cristina Verdes
	Consultant, secţia ocupării forţei de muncă
	cristina.verdes@statistica.md
	

	14. 
	Negruţă Ala
	Şef direcţie, Direcţia statistica socială şi a nivelului de tra
	ala.negruta@statistica.md
	

	15. 
	Stoianov Liuba
	Şef Secţia statistica socială
	liuba.stoianov@statistica.md
	

	16. 
	Sobcovschi Tatiana
	Şef Secţia statistica nivelului de trai 
	tatiana.sobcovschi@statistica.md
	

	17. 
	Galer Lilian
	Şef Secţia cercetări prin sondaj
	lilian.galer@statistica.md 
	

	18. 
	Elena Orlov
	Sef direcţie, Direcţia statistica agriculturii şi mediului
	elena.orlov@statistica.md 
	

	19. 
	Aurora Garabajiu
	Sef sectie, Secţia statistica agriculturii
	aurora.garabajiu@statistica.md 
	

	20. 
	Valentina Comarniţchi
	Şef direcţie, Direcţia statistica industriei, energeticii şi construcţiilor
	valentina.comarnitchi@statistica.md 
	

	21. 
	Elena Cemirtan
	Sef, Secţia statistica construcţiilor şi investiţiilor
	elena.cemirtan@statistica.md 
	

	22. 
	Elena Basarab
	Şef Secţia statistica ocupării forţei de muncă
	elena.basarab@statistica.md 
	

	23. 
	Nina Cesnocova
	Şef Secţia statistica demografică
	nina.cesnocova@statistica.md 
	

	24. 
	Igor Mocanu
	Şef Secţia colaborare internaţională şi integrare europeană
	igor.mocanu@statistica.md 
	

	25. 
	Vasile Pentelei
	Şef direcţie, Direcţia recensăminte
	vasile.pentelei@statistica.md 
	

	26. 
	Oleg Cruglea
	Şef, DGTI
	oleg.cruglea@statistica.md   
	

	27. 
	Natalia Petricova
	Şef-adjunct, DGTI
	natalia.petricova@statistica.md  
	

	28. 
	Alexandr Socolov
	Şef Secţia principală administrare sistem şi reţea de transport date
	alexandr.socolov@statistica.md   
	

	29. 
	Ludmila Petraş
	Şef Secţia statistica structurală şi registrul unităţilor statistice
	ludmila.petras@statistica.md 
	

	30. 
	Andrei Crăciun
	Şef Secţia rapoarte financiare
	andrei.craciun@statistica.md 
	

	31. 
	Svetlana Cotruţă 
	Şef Secţia resurse umane şi secretariat
	svetlana.cotruta@statistica.md 
	

	32. 
	Victoria Meico
	Şef Secţia asigurare informaţională a statisticii finanţelor
	victoria.meico@statistica.md 
	

	33. 
	Pavlina Slipenchi
	Şef Secţia asigurare informaţională a statisticii agriculturii
	pavlina.slipenchi@statistica.md 
	

	34. 
	Natalia Gridneva
	Şef Secţia asigurare informaţională a statisticii industriei, energeticii şi construcţiilor
	natalia.gridneva@statistica.md 
	

	35. 
	Zinaida Geletchi
	Şef Secţia asigurare informaţională a statisticii comerţului şi serviciilor
	zinaida.geletchi@statistica.md
	

	36. 
	Vasiliţa Nazarciuc
	Şef Secţia asigurare informaţională a statisticii sociale, muncii şi demografiei
	vasilita.nazarciuc@statistica.md 
	

	37. 
	Natalia Gluşcova
	Şef, Secţia registre şi clasificare
	natalia.gluscova@statistica.md 
	

	38. 
	Maria Crasov
	Adjunct-Şef, Direcţia financiar-economică şi audit intern
	maria.crasov@statistica.md 
	

	39. 
	Janeta Savva
	Şef DGS Chişinău
	janeta.savva@statistica.md 
	

	40. 
	Lidia Bulgaru
	Adjunct-şef DGS Chişinău
	lidia.bulgaru@statistica.md  
	

	41. 
	Iurcu Natalia
	Consultant BNS
	403080
	

	BANCA NAŢIONALĂ A MOLDOVEI

	42. 
	Vera Cijîc
	Sef Grup Metodologie şi Organizare Informaţională Statistică 
	409447
	

	43. 
	Angela Moraru
	Sef Secţia Generalizare şi Analiză/Prognoză
	224594
	

	MINISTERUL FINANTELOR

	44. 
	Albina Prodan
	Trezoreria de Stat
	243796, aprodan@minfin@moldova.md 
	

	45. 
	Natalia Tonu
	Direcţia reglementarea contabilităţii şi auditului în sectorul corporativ
	227498
ntonu@minfin.moldova.md 
	

	MINISTERUL SANATATII

	46. 
	
	
	
	

	CENTRUL NATIONAL DE MANAGEMENT IN SANATATE

	47. 
	Petru Crudu
	Director adjunct
	280473, pcrudu@mednet.md 
	

	48. 
	
	
	
	

	MINISTERUL DEZVOLTARII INFORMATIONALE

	49. 
	Violeta Perlog
	Secţia Elaborare şi Monitorizare Politici
	251172
	

	MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

	50. 
	
	
	
	

	MINISTERUL JUSTITIEI

	51. 
	Natalia Viţu
	Specialist principal, Departamentul Executare
	721813, nataliavitu@rambler.ru 
	

	52. 
	Ioana Chironet
	Şef adjunct, Direcţia DAJ
	261119
	

	AGENTIA NATIONALA DE OCUPARE A FORTEI DE MUNCA

	53. 
	Natalia Muradu
	Specialist principal
	227793, n_muradu@mail.ru 
	

	AGENTIA NATIONALA PENTRU REGLEMENTARE IN COMUNICATII ELECTRONICE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI

	54. 
	Roman Bogdan 
	specialist coordinator al Directiei Reglementare Economica si Analiza
	251333, bogdan@anrceti.md 
	

	MINISTERUL EDUCATIEI SI TINERETULUI

	55. 
	Anatol Danii
	Consultant
	233766
	


